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                            PDF dosyalarını kolayca DOCX formatına dönüştürün
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                                Aşama 1

                                Düğmeyi kullanarak dosyayı PDF formatında yükleyin veya dosyayı site sayfasına sürükleyip bırakın.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Aşama 2

                                İlgili düğmeye tıklayarak dönüşümü başlatın ve dönüşümün bitmesini bekleyin.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Aşama 3

                                Elde edilen DOCX dosyasını bilgisayarınıza veya telefonunuza indirin. Arkadaşlarınıza bizden bahsetmeyi unutmayın.

                            

                        

                    

                

            
 
           
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                PDF nedir ve DOCX nedir

                            

                            PDF, Adobe tarafından 1990'larda iki amaca hizmet etmek için oluşturuldu. Birincisi, insanlar herhangi bir donanım veya işletim sistemindeki belgeleri, onu oluşturmak için bir uygulamaya sahip olmak zorunda kalmadan açabilmelidir - bu, günümüzde çoğu tarayıcının halledebileceği şeydir. İkinci olarak, PDF'nin açılacağı her yerde belge düzeni aynı görünmelidir. Genellikle yeni bir PDF dosyası oluşturmamız veya mevcut olanı düzenlememiz gerekir: örneğin, sıfırdan bir PDF raporu oluşturmanız, göndermek için belgelerin taranmış kopyalarını birleştirmeniz veya bitmiş bir PDF belgesinin metnini düzenlemeniz gerekir. PDF kullanmaya yeni başlıyorsanız, ihtiyaçlarınıza en uygun PDF yazılımını seçmek zor olabilir.

                            Bir Word belgesi, Word sayfalarının metin alanında görünen metin, tablolar, grafikler ve diğer öğelerdir. Belge çeşitli formatlarda kaydedilebilir. Word geliştiricileri aşağıdaki kaydetme biçimini (.docx) kullandılar - Microsoft Office Açık XML, XML'e dayalıdır (İngilizce Genişletilebilir Biçimlendirme Dili - genişletilebilir biçimlendirme dili). Bu dil, yapılandırılmış verileri depolamak, programlar arasında bilgi alışverişi yapmak ve buna dayalı daha özel biçimlendirme dilleri oluşturmak için tasarlanmıştır. DOCX dosyası, yakın zamana kadar yalnızca Microsoft Office Word programı kullanılarak oluşturulabilen ve değiştirilebilen bir metin belgesidir. Daha önce, DOCX dosyaları yalnızca biçimlendirilmiş metin içeriyordu, ancak ilerleme durmuyor ve bu nedenle bugün bunlara tablolar, grafikler, multimedya gibi çeşitli yerleşik nesneler eklenebilir.

                        

                    

                

            

                  
        
        
            
                

                    
                        
                            
                                


                            

                        

                    

                    
                

            

              


 



        
            
                
                    
                        
                            AnyTextEditor sizin için yararlı oldu mu?

                            Merhaba. Kendimiz için kullandığımız kullanışlı bir web sitesi oluşturmak için çok uğraştık. Araçlarımızdan ve düzenleyicilerimizden herhangi birini beğendiyseniz, onu yer imlerinize ekleyin, çünkü sizin için birden fazla kez yararlı olacaktır. Ve sosyal medyada paylaşmayı unutmayın. Senin için daha iyi olacağız.
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